
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 508ης/23-11-2023 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣ 
ΤΗΣ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
 
ΘΕΜΑΤΑ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ 
……………………………. 
Θέμα: 

4ο 
Καθορισμός προθεσμίας δήλωσης προτίμησης προπτυχιακού 
προγράμματος σπουδών των φοιτητών/τριών του Τμήματος 
Φιλοσοφικών και Κοινωνικών Σπουδών. 

……………………………. 
Η Σύγκλητος του Πανεπιστημίου Κρήτης, λαμβάνοντας υπόψη για το παρόν θέμα:  
- την υπ’ αριθμ. 18549/04-08-2023 (ΑΔΑ: 9ΒΒΒ469Β7Γ-ΥΣΨ) απόφαση της 

Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Κρήτης για την «Ίδρυση Προγράμματος 
Προπτυχιακών Σπουδών Φιλοσοφίας του Τμήματος Φιλοσοφικών και Κοινωνικών 
Σπουδών της Φιλοσοφικής Σχολής του Πανεπιστημίου Κρήτης» και ειδικότερα τα 
οριζόμενα στην παράγραφο 2 του άρθρου 11 «Μεταβατικές Διατάξεις» (Β΄ 5036), 

- το απόσπασμα πρακτικών της υπ’ αριθμ. 280ής/15-11-2023 Συνέλευσης του 
Τμήματος Φιλοσοφικών και Κοινωνικών Σπουδών της Φιλοσοφικής Σχολής του 
Πανεπιστημίου Κρήτης, το οποίο διαβιβάστηκε στην Σύγκλητο με το υπ’ αριθμ. γεν. 
πρωτ. 27279/648/16-11-2023 έγγραφο της Αναπληρώτριας Προϊσταμένης της 
Γραμματείας του Τμήματος, κας Μαρίας Μουζουράκη, 

- το από 23-11-2023 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του Αναπληρωτή Προέδρου 
του Τμήματος Φιλοσοφικών και Κοινωνικών Σπουδών, Αναπληρωτή Καθηγητή 
Κωνσταντίνου Σαργέντη για την εισήγηση της εν θέματι προθεσμίας, 

- την εισήγηση του Αντιπρύτανη Ακαδημαϊκών Υποθέσεων, Δια Βίου Μάθησης, 
Διεθνών Σχέσεων και Εξωστρέφειας, Καθηγητή Γεωργίου Κοσιώρη 

και έπειτα από συζήτηση, 
 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α   
 
Ο ρ ί ζ ε ι  ως προθεσμία εντός της οποίας οι φοιτητές και φοιτήτριες θα 

δηλώσουν την προτίμησή τους για ένταξη σε ένα από τα δύο Προγράμματα 
Προπτυχιακών Σπουδών του Τμήματος Φιλοσοφικών και Κοινωνικών Σπουδών το 
διάστημα από 23-01-2024 έως 05-02-2024.  
………………………….. 

 

Απόσπασμα πρακτικών 

Ρέθυμνο, 24-11-2023 
Ο Πρύτανης του Πανεπιστημίου Κρήτης, 

 

 

Καθηγητής Γεώργιος Μ. Κοντάκης 


		2023-11-24T14:24:51+0200
	Georgios Kontakis




